PROPRIA 1,00 Serviço 5.094,00 5.000,00 5.000,00

3 Serviço de Consultoria e Orientação
na elaboração do PCA: PROPRIA 11,00 Mês 4.150,00 4.100,00 45.100,00

VALOR TOTAL 56.700,00

Homologado para SYNTERIS TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
18.530.643/0001-02, pelo melhor valor de R$ 56.700,00  (cinquenta e seis mil, setecentos 
reais), em 04/02/2026.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS